
Sny o tygří lady

Arnošt Pátek

Kapitán Korkorán
nešel svou cestou sám,
prochodil světadíl s tygřicí.
Je to pár pěkných let,
co jsem já o nich čet.
Potají, pod školní lavicí.

A kde teď jsou?
Tak se ptám,
kdo ví kde jso-ooou?

Sny o tygří lady často se mi zdály,
když jsem jako dítě uměl dlouho spát.
Sny o tygří lady vždycky za to stály,
vysnil jsem si dívku kterou znal bych rád.

Sny o tygří lady fantasticky krásný
poskytli mi návod jak na kočky jít.
Sny o tygří lady líp než stovky básní
popsali mi dívku po které toužím.

Jak šel čas kolem nás
já si přál nepropást
dívku svou s povahou kočičí.
Díky snům co mám rád
vím jak má vypadat,
oči jak zelené jehličí.

Kdepak jen jsou?
Tak se ptám,
kdo ví kde jso-ooou?

Sny o tygří lady často se mi zdály,
když jsem jako dítě uměl dlouho spát.
Sny o tygří lady vždycky za to stály,
vysnil jsem si dívku kterou znal bych rád.

Sny o tygří lady fantasticky krásný
poskytli mi návod jak na kočky jít.
Sny o tygří lady líp než stovky básní
popsali mi dívku po které toužím.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

